TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
Nº 008/2026
Processo Administrativo Nº: 011/2026
CONTRATADO: ALVES MEDEIROS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE
ADVOCACIA ME, inscrita no CNPJ nº 39.241.889/0001-34
FUNDAMENTO LEGAL:  Art.  74,  inciso  III,  “c”,  Lei  Federal  nº
14.133/2021.
VALOR TOTAL: R$42.000,00 (quarenta e dois mil reais)
OBJETO: Serviços de Assessoria Jurídica e Legislativa para Estudo
e Diagnóstico da Lei Orgânica Municipal, das Leis Municipais e do
Regimento Interno da Câmara Municipal de Parelhas/RN.

O Presidente da Câmara Municipal de Parelhas/RN, Leandro José